保護者の皆様

大阪府立藤井寺支援学校長

期　　別 第1回 第２回 第３回 第４回

納　　期 4月20日 7月20日 10月20日 1月20日

550 550

2,000 2,000 4,000

0 0 0 0 0

8,300 8,300

3,000 3,000

7,000 7,000

13,850 0 2,000 7,000 22,850

550 550

2,000 2,000 4,000

0 0 0 0 0

8,300 8,300

7,000 7,000

5,000 10,000 15,000

17,850 0 7,000 10,000 34,850

550 550

2,000 2,000 4,000

0 0 0 0 0

8,300 8,300

9,000 9,000

11,000 19,000 30,000

30,850 19,000 2,000 0 51,850

　＊各学年の学習費につきましては、授業で直接使用する教材を購入します。

　＊令和６年度については、給食費は無償です。

３年

ｽ ﾎ ﾟ ｰ ﾂ 振興 ｾ ﾝ ﾀ ｰ 掛金

Ｐ Ｔ Ａ 会 費

給 食 費

学 習 費

ア ル バ ム 費

修 学 旅 行 費

計

令和6年4月10日

　日頃から、本校の教育活動について御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。
さて、令和６年度学校諸費等の納付金額の内訳は、下表のとおり予定していますので、各期の納
期限までに納入していただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

【中学部】
（単位：円）

１年

ｽ ﾎ ﾟ ｰ ﾂ 振興 ｾ ﾝ ﾀ ｰ 掛金

Ｐ Ｔ Ａ 会 費

給 食 費

学 習 費

宿 泊 学 習 費

計

学年 区分 年間合計

令和６年度中学部学校納付金について（お知らせ）

ア ル バ ム 費

２年

ｽ ﾎ ﾟ ｰ ﾂ 振興 ｾ ﾝ ﾀ ｰ 掛金

Ｐ Ｔ Ａ 会 費

給 食 費

学 習 費

宿 泊 学 習 費

修 学 旅 行 積 立 金

計